UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-QLCLGD

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi
“Tìm hiểu pháp luật về căn cước,
định danh và xác thực điện tử của
Việt Nam”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 5  năm 2024

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 167/KH-CAT-PV01 ngày 02/5/2024 của Công an

tỉnh Bình Phước về Tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định

danh và xác thực điện tử của Việt Nam” (gọi tắt là Cuộc thi).

 Nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục nâng cao nhận

thức pháp luật của người dân, cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp về tìm hiểu các

quy định của pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử (Luật Căn

cước số 26/2023/QH15 được Quốc hội thông qua ngày 27/11/2023, có hiệu lực

thi hành từ ngày 01/7/2024).

 Phát huy tiện ích của ứng dụng VNeID thực sự trở thành công cụ số thiết

thực của người dân để hưởng ứng, nghiên cứu, tìm hiểu về các chủ trương, chính

sách mới của Đảng, Nhà nước và của Bộ Công an.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị bằng nhiều cách thức khác nhau

triển khai Cuộc thi đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên công

đoàn, đoàn viên thanh niên, học sinh.

(Gửi kèm Kế hoạch số 167/KH-CAT-PV01 ngày 02/5/2023 của Công an tỉnh; Thể
lệ Cuộc thi; Các tài liệu cho liên quan đến Cuộc thi)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLCLGD(Cao).

      GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T14:37:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T14:53:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-05-31T16:34:37+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T19:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!